Perfectissima Dei imago ab ipso Deo summa arte et singulari providentia depicta. (*S. Antonin. in Psalm. XLIV.*)

Quod vel paucis mortalium constat esse collatum, fas certe non est suspicari sanctæ Virgini esse negatum. (*S. Bern. ep. ad Lugd.*)

Magna fuit sanctificatio Jeremiæ, quæ potuit facile vitare culpam mortalium; major Joannis Baptistæ, quæ potuit frequentiam vitare venialium; maxima virginis Mariæ, quæ potuit vitare immo vitavit omne peccatum. (*Id. ibid.*).

In illo instanti Conceptionis plus amabatur à Deo quam cæteri Sancti; quia amabatur ut Mater futura. (*Id. ep. CLXXIV.*)

Sanctificavit tabernaculum suum Altissimus. Sed quando? nisi quando adjuvit eam Deus mane diluculo? in formatione corporis, in animatione. (*S. Thom. à Vill. conc. de Concept.*).

Miraculum stupendum, et admirabile opus Excelsi: puella, filia Adæ, angelis purior, pulchrior, etc. (*Id. ibid.*).

Plenitudo gratiæ nihil spiritualis infirmitatis in ea reliquit: adeoque in omni bono eam solidavit, ut vel minimus umquam defectus in eam incidere omnino non posset. (*Id. ibid.*).

Soli Virgini singulariter datur ut, quemadmodum Filii sui, ita nec ejus mortale corpus peccatum momorderit etiam levissimum. Ecce ex Sanctis nullus excipitur; sed sola lux, id est Christus, ex natura; et aurora, id est virgo Maria, ex privilegio. (*Id. ibid.*).

Sicut apud Patrem interpellat Filius, sic apud Filium interpellat Mater. Unde facta est idonea advocata; idonea, quia purissima. (*Id. conc. III in Nat. B. M.*).

Oh lampas lucidissima! quantos lætificasti, quando divino splendore illustrata, in utero matris immaculata apparuisti! Conceptio tua gaudium annuntiavit universo mundo. Sicut aurora valde rutilans in mundum prodiisti, ò Maria. (*Id. conc. in Concept. B. M.*).

Bene ergo aurea hora fuit Conceptio mea, nam tunc incæpit principium salutis omnium. (*S. Joan. Dam. de Nat. B. M. or. I.*)

Declarat S. Synodus non esse suæ intentionis comprehendere in hoc decreto ubi de peccatis agitur, beatam et immaculatam virginem Mariam, Dei Genitricem. (*Conc. Trid. sess. 51 decr. de pecc. orig.*).

ESQUELETO DEL SERMON I

SOBRE

EL NACIMIENTO DE NUESTRA SEÑORA.

Nativitas tua, Dei Genitrix Virgo, gaudium annuntiavit universo mundo. (La santa Iglesia).

Tu natividad, ó Virgen Madre de Dios, anunció un gran gozo al mundo entero.

1. Es muy del caso y muy justo solemnizar este día, porque María en su nacimiento regocijó al cielo y á la tierra; fue objeto de las mas tiernas complacencias de Dios, y objeto de las mas gratas esperanzas de los hombres. Estas dos reflexiones formarán todo mi asunto.